
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на розміщення 

індустріального парку «АВТОСТРАДА-

БРОВАРИ» на території Великодимерської 

селищної територіальної громади 

 

           Відповідно до Закону України «Про індустріальні парки» № 5018-VI, 

керуючись статтями 26, 40, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення економічного розвитку 

громади, залучення інвестицій та створення нових робочих місць, розглянувши 

звернення директора ТОВ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ 

«РІБЕЙЛ ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ» Олексія Литвиненка щодо розміщення 

індустріального парку «АВТОСТРАДА-БРОВАРИ» на території 

Великодимерської селищної територіальної громади, враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          1. Надати згоду на розміщення індустріального парку «АВТОСТРАДА-

БРОВАРИ» на земельних ділянках з кадастровими номерами: 

3221281200:06:003:0038 (12,8277 га) та 3221281200:06:001:0042 (12,4542 га), які 

розташовані на території Великодимерської селищної територіальної громади 

та перебувають у власності АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЗАКРИТИЙ 

НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ 

ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД «МС ІНВЕСТ», з подальшим виготовленням 

містобудівної документації відповідно до чинного законодавства. 

          2. Подати інформацію та пакет документів до Міністерства економіки 

України для включення індустріального парку «АВТОСТРАДА-БРОВАРИ» до 

Реєстру індустріальних парків. 

  3. Доручити уповноваженій особі з правом першого підпису підписати 

меморандум з директором ТОВ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ 

«РІБЕЙЛ ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ» Олексієм Литвиненком та всі необхідні 

документи, відповідно до чинного законодавства України.  



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,                                       Олександр БОРСУК 

секретар ради 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 18 листопада 2025 року 

№ 3698 XC-VIII         
 

 


